
 

Г Л А В А 

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 09.02.2016г. № 56/2 

 

О внесении изменений и дополнений в Постановление  

Главы Истринского муниципального района от 26.11.2012г. № 4837/11  

«Об образовании избирательных участков на территории  

Истринского муниципального района сроком на пять лет». 

 

В соответствии с Федеральным законом № 157-ФЗ «О внесении изменений в 

Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на 

основании Решения Избирательной комиссии Московской области №85/1083-5 от 22 октября 

2012 года и по согласованию с Территориальной избирательной комиссией Истринского 

района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Приложение к Постановлению Главы Истринского муниципального 

района «Об образовании избирательных участков на территории Истринского 

муниципального района сроком на пять лет» в новой редакции. 

2. Приложение к Постановлению Главы Истринского муниципального района от 

26.11.2012г. № 4837/11 «Об образовании избирательных участков на территории 

Истринского муниципального района сроком на пять лет» признать утратившим 

силу. 

3. Начальнику организационного отдела Совета депутатов Истринского 

муниципального района (Симонова С.В.) опубликовать настоящее Постановление в 

установленном законом порядке в средствах массовой информации и на 

официальном сайте Истринского муниципального района. 

 

Глава Истринского 

муниципального района        А.Г.Скворцов 

 



        Приложение к Постановлению  

Главы Истринского муниципального 

района 

от 09.02.2016г. № 56/2 

 

 

Городское поселение ИСТРА 

Участок для голосования N 729 

В участок входят дома: Волоколамский пер.; ул.Коммуны; ул.Ленина (дома частного 

сектора) с д.50 до 69, д.23, 25, 27, 72, 83; ул.Морозова; ул.Первомайская; ул.Пролетарская; 

пл.Революции; ул.Фабричная. 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении Дома 

культуры – г.Истра, ул.Первомайская, д.3, (малая сцена театра «Артист»). 

тел.8(49831)4-98-36 

 

Участок для голосования N 730 

В участок входят дома: ул.9 Гв.Дивизии д.36, 38, 40, 42; ул.Адасько д.4, 4а, 9, 11. 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

Истринского Управления социальной защиты населения – г.Истра, ул.Адасько, д.4а. 

      тел.8(49831)4-67-57 

 

Участок для голосования N 731 

В участок входят дома: ул.Ленина д.2, 4, 4а, 4б, 6, 8, 8а; ул.Юбилейная д.2, 3, 4. 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

Центра Досуга "МИР" – г.Истра, ул.Ленина, д.12 (зал №2). 

      тел.8(495)994-52-72 

 

Участок для голосования N 732 

В участок входят дома: ул.Академика Иосифьяна; Воскресенская пл.; ул.Ленина д.1, 1а, 3, 

5/1, 5/2; ул.Луговая; ул.Овражная; Охотничий проезд; ул.Речная; проезд Энергетиков; Южный 

проезд; д.Вельяминово; д.Трусово. 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

МОУ ДОД ЦРТД и Ю «Ровесник» - г.Истра, ул.Юбилейная, д.3 (пристройка). 

      тел.8(49831)5-17-47 

 

Участок для голосования N 733 

В участок входят дома: ул.Юбилейная д.6, 7, 7а, 8, 9, 11, 12, 13, 19, 20, 21. 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

МОУ «Истринская средняя образовательная школа №2» - г.Истра, ул.Юбилейная, д.11а. 

          тел.8(49831)3-01-11 

 

Участок для голосования N 734 

В участок входят дома: ул.Адасько д.2, 2а, 7/1, 7/2, 7/3; ул.Ленина д.5а, 7, 9, 9а, 10, 11, 13, 

17, 19, 21. 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

Центра Досуга "МИР" – г.Истра, ул.Ленина, д.12 (вестибюль). 

      тел.8(49831)5-16-71 



Участок для голосования N 735 

В участок входят дома: ул.9 Гв.дивизии д.46, 48, 50, 52, 54; ул.Босова д.12, 13, 14, 15, 20, 

21, 23/44, 24, 25. 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

МОУ Лицей г.Истра – г.Истра, ул.Босова, д.17а.  

          тел.8(49831)5-03-18 

 

Участок для голосования N 736 

В участок входят дома: ул.9 Гв.дивизии д.50а; ул.Босова д.1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 7а, 8, 8а, 9, 9а, 

10, 10а, 18, 19; ул.Юбилейная д.14, 14а, 15, 16, 17. 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

МОУ «Истринская средняя образовательная школа №2» - г.Истра, ул.Юбилейная, д.11а. 

          тел.(849831)3-02-36 

 

Участок для голосования N 737 

В участок входят дома: ул.9 Гв.дивизии д.47, 49, 51, 53, 55, 56, 57, 58, 60, 62а, 62б, 

62в; ул.Московская; ул.Песочная; Рабочий проезд д.3, 4а. 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

Истринской городской библиотеки – г.Истра, ул.9 Гв.дивизии, д.49. 

тел. 8(49831)5-19-81 

 

Участок для голосования N 738 

В участок входят дома: ул.9 Гв.дивизии д.33, 35, 37а, 41, 43, 45; ул.25 лет Октября с д.1 

по д.10; ул.Шнырева с д.1 по 16 (кроме д.13, 15). 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

Истринского педагогического колледжа – г.Истра, ул. 9 Гв.дивизии, д.33а.  

тел.8(49831)4-54-34 

 

Участок для голосования N 739 

В участок входят дома: ул.Кирова с д.1 по 8; ул.Народного Ополчения с д.2 по 13 (кроме 

д.12); ул.Рабочая; Рабочий проезд (кроме д. 3, 4а). 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

Истринского педагогического колледжа – г.Истра, ул. 9 Гв.дивизии, д.33а. 

тел.8(49831)4-66-76 

 

Участок для голосования N 740 

В участок входят дома: ул.1 Дачная; ул.2 Дачная; ул.25 лет Октября с д.11 до конца 

улицы; ул.40 лет Октября; ул.Боголюбова; Больничный пер; ул.Весенняя; ул.Восточная; 

ул.Гражданская; Заводской пер.; ул.Загородная; ул.Кирова с д.9 до конца улицы; ул.Лесная; 

ул.Маяковского; ул.Народного Ополчения с д.12 до конца улицы (кроме д.13); ул.Пионерская; 

ул.Совхозная; ул.Шнырева с д.13 до конца улицы (кроме д.14, 16); ул.Рябкина; ул.Советская 

д.28, 30, 32, 32а, 34, 36, 36а, 37, 39а, 41, 46; 46а; ул.Урицкого с д. 85 по 118; ул.ЭХ Большевик; 

проезды: Лесной, Школьный; дома Лесхоза. 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в здании 

МОУ «Истринская средняя школа №3» – г.Истра, ул.Кирова, д.61. 

тел.8(49831)4-56-45 



Участок для голосования N 741 

В участок входят дома: ул. 15 лет Комсомола; ул.Володарского; ул.Кооперативная; 

ул.Ленина с д.78 до конца улицы (кроме д.83); Почтовый пер.; ул.Пушечная гора, ул.Советская 

д.2-, 2а, 3, 4, 5, 6, 6а, 6б, 8, 9, 9а, 10, 10/2, 12, 13 корпус 1, корпус 2, 20/44, 24/45, 25, 27а, 33, 

35; ул.Урицкого с д.3 по 84; Училищный пер.; Чеховский пер.; ул.Щеголева. 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

МОУ «Средняя общеобразовательная школа им. А.П.Чехова» – г.Истра, ул.Советская, д.10а. 

тел.8(49831)4-51-38 

 

Участок для голосования N 742 

В участок входят дома: ул.2 Первомайская; ул.Железнодорожная; ул.Заводская; 

ул.Заречная; ул.Панфилова; ул.Почтовая; ул.Садовая; ул.Сиреневая; ул.Солнечная; 

ул.Стрелецкая; ул.Центральная; ул.Шоссейная; ул.Яблоневая; дома МПС на ст.Ново-

Иерусалимская. 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

столовой ГУП НИИЭМ – г.Истра, ул.Панфилова,д.51в. 

тел.8(495)994-52-21 

 

Участок для голосования N 743 

В участок входят: проспект Генерала Белобородова. 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

МКУ «КСИМР» - г.Истра, ул. Гвардейской дивизии, д.53 (каб.№1).  

      тел.8(49831)5-10-50 

 

Участок для голосования N 744 

В участок входят дома: бывшая в/ч 63002. 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

МОУ ДОД ЦРТД и Ю «Ровесник» - г.Истра, ул.Юбилейная, д.3 (пристройка). 

          тел.8(49831)4-52-79                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

Городское поселение ДЕДОВСК 

Участок для голосования N 745 

В участок входят дома: ул.Больничная д.4, 6; ул.Войкова д.15, 16; ул.Гагарина д.1, 2, 4; 

ул.Гражданская; ул.Гурьянова; ул.Дачная; ул.Красный Октябрь д.4, 5, 5/1, 5/2; ул.Лесная; 

ул.Непрерывка; ул.Ногина; ул.Первомайская; ул.Спортивная; ул.Стахановская; 

ул.Юбилейная,; СНТ: «ОЗ ВНИИЭМ», «КЭУ МВО Малиновка», «Малиновка» «Мирный», 

«Мирный-1», «Садовод-1». 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

МОУ «Дедовская средняя общеобразовательная школа №1»– г.Дедовск, ул.Гагарина д.6. 

тел.8(49831)7-77-09 

 

Участок для голосования N 746 

В участок входят дома: ул.Войкова д.4, 6, 8, 10, 12; ул.Дедовская; ул.Ленина; 

ул.Ленинградская; ул.Малиновка, ул.Мира; ул.Московская; ул.Парковая; ул.Пионерская; 

ул.Революционная; СНТ: «Ласточка», «Продмонтаж», «Стрела», «Вымпел-1», «Дедовское 

ГОМ», «Жаворонки», «Знамя», МОП-1, МОП-2, «Трансмаш», «Электросвет». 



Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

МОУ «Дедовская средняя общеобразовательная школа N 4» (вход с ул.Ленина) – г.Дедовск, ул. 

Ленина, д.4. 

тел.8(49831)7-82-95 

 

Участок для голосования N 747 

В участок входят дома: ул.Больничная (кроме д.4, 6); ул.Колхозная; ул.Красного 

Октября д.1, 2, 3; ДНТ «Городок»; СНТ: «Прожектор», «40 лет Октября». 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

МОУ «Дедовская средняя общеобразовательная школа N 4» - г.Дедовск, ул.Ленина, д.4 

(центральный вход). 

тел.8(49831)7-86-08 

 

Участок для голосования N 748 

В участок входят дома: ул.Красного Октября д. 6, 6/1, 6/2, 7, 8, 9, 10, 10а, 11, 12, 13; 

ул.Ударная; Центральная пл.; Школьный проезд; СНТ «Сад№2». 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

филиал Московского Государственного социального университета – г.Дедовск, ул.Гагарина, 

д.16. 

тел.8(49872)9-76-60 

 

Участок для голосования N 749 

В участок входят дома: ул.Георгиевская (бывшая ул.Войкова) д.14; ул.Гагарина (кроме 

д.1, 2, 4); ул.Клубная. 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

Дома культуры – г.Дедовск, ул.Гагарина, д.14. 

     тел.8(49831)7-88-24 

 

Участок для голосования N 750 

В участок входят дома: ул.Космонавта Комарова. 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

МОУ «Дедовская средняя общеобразовательная школа №1» (1 этаж) – г.Дедовск, ул.Гагарина, 

д.6. 

тел.8(49831)7-74-13 

 

Участок для голосования N 751 

В участок входят дома: ул.9 Мая; ул.Боровая; ул.Вокзальная; ул.Главная д.2, 7, 8, 23; 

ул.Дедово; ул.Западная; ул.им.Курочкина д.9а, 11; ул.Маршала Жукова; ул.Новая; 

ул.Речфлота; ул.Октябрьская; ул.Панфилова с д.4 по д.25; ул.Победы д.2а, 2б; 6а, 6ч, 8/1, 8ч, 

12г, 21, 29, 30; ул.Садовая; ул.Текстильщиков; ул.Фабричная ветка, СНТ: «Ветеран», 

«Связист», «Речфлот». 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении - 

г.Дедовск, ул.Победы, д.2. 

тел.8(49831)7-80-60 

 

 



Участок для голосования N 752 

В участок входят дома: ул.1 Главная; ул.им.Курочкина (кроме д.9а, 11); 

ул.Гвардейская; ул.Железнодорожная; ул.Победы д.1, д.1 корп.1; д.1 корп.2, д. 5, 6, 6в, 8, 9, 11, 

14. 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении - 

г.Дедовск, ул.Победы, д.2. 

тел.8(49831)7-50-93 

 

Участок для голосования N 753 

В участок входят дома: ул.1 Волоколамская с д.1 по д.61, 75, 75а, 756, 75в;                               

ул.2 Волоколамская; ул.1 Пролетарская ул.2 Пролетарская; ул.3 Пролетарская; ул.40 лет 

Октября; ул.Жданова; ул.Заводская; ул.Весенняя, ул.Калинина; ул.Кирова; 

ул.Куйбышева; ул.Луговая; ул.Маяковского; ул.Осипенко; ул.Полевая; ул.Полиновка; 

ул.Пригородная; ул.Пугачева; ул.Разина; ул.Рижская; ул.Сиреневая; ул.Солнечная; 

ул.Строительная; ул.Угловая; ул.Чайковского; Общий переулок; Волоколамский проезд; 

д.Талицы; пос.Дедовской школы-интерната; СНТ: «Сельхозтехника», «Им. Тимирязева», 

«Керамик». 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

МОУ «Дедовская средняя общеобразовательная школа N 3» - г.Дедовск, ул.Осипенко, д.1а. 

      тел.8(49831)7-71-45 

 

Участок для голосования N 754 

В участок входят дома: ул.1 Волоколамская с д.62 по д.74 (кроме д.75, 75а, 75б, 75в);           

ул.2 Труда; ул.Вешних Вод; ул.Волшебная; ул.Восточная; ул.Дружбы; ул.Живописная; 

ул.Звездная; ул.Изумрудная; ул.Карла Маркса; ул.Керамическая; ул.Комсомольская; 

ул.Красная; ул.Краснофлотская; ул.Лермонтова; ул.Медовая; ул.Молодежная; ул.Озерная; 

ул.Подмосковная; ул.Пушкинская; ул.Советская; ул.Сосновая; ул.Цветочная; ул.Чкалова; 

ул.Энгельса, ул.Янтарная; проезды: 1 Волоколамский; Гранитный; ДСК «Знамя»; СНТ: 

«Талицы-1», «Ёлочка», «Приборстрой», «Союз», «Чайка»; ДНП «Академия Художников» 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

МОУ «Дедовская средняя общеобразовательная  школа №3» – г.Дедовск, ул.Осипенко, д.1а.  

       тел.8(49831)7-59-65 

 

Участок для голосования N 755 

В участок входят: дома: ул.Володарского; ул.Загородная; ул.Заовражная; ул.Заречная; 

ул.Зеленая; ул.Нагорная; ул.Панфилова д.1, 2, 3, с д.26 по д.47, 59; ул.Победы д.12, 13; 

ул.Рабочая; ул.Урицкого; ул.Фабричная; ул.Энергетиков; 40 км МПС (ст.Миитовская);        

СНТ: «№1 ОКБ Гидропроект», «Сад 33 ДПООТ». 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

МОУ Лицей г.Дедовска – г.Дедовск, ул.Энергетиков, д.15. 

тел.8(49831)7-76-41 

 

Городское поселение СНЕГИРИ 

Участок для голосования N 756 

В участок входят дома: ул.Ахматовой; ул.Восточная; ул.Высоцкого; ул.Горького; 

ул.Есенина; ул.Железнодорожная; ул.Заводская; ул.Западная; ул.Калинина; 

ул.Кооперативная; ул.Ленина; ул.Маяковского; ул.Мира; ул. МПС; ул.Партизанская; 



ул.Советская; ул.Солнечная; ул.Станционная; ул.Суворова; ул.Л.Н.Толстого; ул.Цветаевой, 

ул.Чапаева; ул.Южная; проезды: 1, 2 Железнодорожный; Западный. 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

МУК «Снегиревский Дом культуры» – п.Снегири, ул.Станционная, д.22 (актовый зал).  

тел.8(49831)6-64-00 

 

Участок для голосования N 757 

В участок входят дома: ул.Гвардейская; ул.Дачная; ул.Докучаева; ул.Лермонтова; 

ул.Лесная; ул.Луговая; ул.Майская; ул.Мичурина; ул.Некрасова; ул.Октябрьская (кроме д. 2); 

ул.Осипенко; ул.Пушкина; ул.Труда; ул.Тургенева; ул.Чкалова; ул.Школьная; проезды: 1, 3 

Станционный; 2 Заводской; Тургеневский. 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

МУК «Снегиревский Дом культуры» - п.Снегири, ул.Станционная, д.22 (фойе). 

тел.8(49831)6-62-73 

 

Участок для голосования N 758 

В участок входят дома: ул.1 Васильковая; ул.2 Васильковая; ул.3 Васильковая; ул.4 

Васильковая; ул.5 Васильковая; ул.Володарского; ул.Доватора; ул.Достоевского; ул.Жданова; 

ул.Жуковского; ул.Зеленая; ул.Карамзина; ул.Киевская; ул.Кирова; ул.Колхозная; 

ул.Комсомольская; пл.Куйбышева; ул.Ленинградская; ул.Лескова; ул.Московская; 

ул.Октябрьская д.2; ул.Панфилова; ул.Парковая; ул.Пионерская; ул.Полевая; ул.Пролетарская; 

ул.Профсоюзная; ул.Рабочая; ул.Рижская; ул.Садовая; ул.Стадионная; ул.Университетская; 

ул.Фрунзе; ул.Чайковского; ул.Чехова; проезды: 1, 2, 3, 4 Университетский, Спортивный; 

1, 2, Чеховский; Школьный; переулок: 1, 2 Профсоюзный, Тихий. 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

МОУ «Снегиревская средняя общеобразовательная школа» - п.Снегири, ул.Кирова, д.10а 

(фойе). 

тел.8(49831)6-63-53 

 

Участок для голосования N 759 

В участок входят дома: д.Дедово-Талызино; д.Ленино; д.Надовражино; д.Петровское; 

д.Садки; д.Селиваниха; д.Турово; д.Хованское. 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

МУК «Ленино-Снегиревский военно-исторический музей» - д.Ленино, д.97. 

тел.8(49831)6-62-84 

 

Сельское поселение БУЖАРОВСКОЕ 

Участок для голосования N 760 

В участок входят дома: д.Ананово; д.Большое Ушаково; д.Бужарово; д.Верхуртово; 

д.Граворново; д.Зорино; д.Зыково; д.Карцево; д.Куртниково; д.Леоново; д.Лыщево; 

д.Мазилово; д.Малое Ушаково; д.Мартюшино; д.Матвейково; д.Никитское; д.Родионцево; 

д.Синево. 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

Дома культуры - д.Бужарово, ул.Центральная, д.1. 

     тел.8(49831)6-32-60 

 

 



Участок для голосования N 761 

В участок входят дома: д.Алехново; д.Армягово, д.Бабкино; д.Дьяково; д.Ефимоново; 

д.Ламишино; х.Ламишино; д.Лечищево; д.Михайловка; д.Новораково; д.Рождествено; 

д.Сафонтьево; д.Якунино; пос.Гидроузла им.Куйбышева. 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

клуба Гидроузла им.В.В.Куйбышева – п.Гидроузла, д.12. 

     тел.8(49831)6-31-40 

 

Сельское поселение БУКАРЁВСКОЕ 

Участок для голосования N 762 

В участок входят дома: пос.Глебовский: Микрорайон с д.1 по д.9; ул.Гагарина; 

ул.Октябрьская; ул.Советская. 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

Дома культуры п.Глебовский – п.Глебовский, ул.Октябрьская, д.58а. 

тел.8(49872)9-52-10 

 

Участок для голосования N 763 

В участок входят дома: пос.Глебовский Микрорайон д. 11, 12, 23, 40, 41, 42, 43. 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

МОУ «Глебовская средняя общеобразовательная школа» - п.Глебовский, д.21а (актовый зал). 

тел.8(49872)9-28-02 

 

Участок для голосования N 764 

В участок входят дома: пос. Глебовский Микрорайон д. 16, 17, 37, 38, 39, 95, 96, 100, 

101, 102. 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

МОУ «Глебовская средняя общеобразовательная школа» – п.Глебовский, д.21а (фойе). 

тел.8(49872)9-48-21 

 

Участок для голосования N 765 

В участок входят дома: пос.Глебовский Микрорайон д.10, 13, 14, 15, 18, 19, 20, 21; 

д.Брыково; д.Букарёво; д.Глебово; д.Горки; д.Глебово-Избище; д.Дедешино; д.Зенькино; 

д.Ильино; д.Кучи; д.Мыканино; д.Филатово; д.Хмолино; пос.Зеленый Курган; 

пос.Красный; пос.Октябрьский; пос.станции Холщевики; ДНП «Глебово». 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

Администрации сельского поселения Букаревское – п.Глебовский, ул.Гагарина, д.31. 

тел.8(49872)9-52-56 

 

Сельское поселение ЕРМОЛИНСКОЕ 

Участок для голосования N 766 

В участок входят дома: пос. Агрогородок; д.Алексино; с.Дарна; д.Еремеево; 

д.Ивановское; д.Кашино; д.Подпорино; д.Рычково. 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

Дома культуры - пос.Агрогородок, д.23а. 

тел.8(49831)7-26-08 



Участок для голосования N 3580 

В участок входят дома: д.Адуево; д.Андреевское; д.Духанино; д.Ермолино; д.Лисавино; 

д.Максимовка; д.Никольское; д.Сокольники; д.Сысоево; д.Холмы; пос.Огниково; 

пос.Полевшина. 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

Клуба – д. Духанино, д.59. 

тел.8(49831)7-20-52 

 

Сельское поселение ИВАНОВСКОЕ 

Участок для голосования N 767 

В участок входят дома: д.Борисково; д.Борки; д.Ивановское; д.Красновидово; 

д.Крюково; д.Ламоново; д.Лужки; д.Манихино; д.Обновленный Труд; пос.ОПХ Манихино; 

д.Павловское; д.Петровское; д.Санниково; пос.станции Лукино; пос. Октябрьской фабрики. 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

МОУ «Октябрьская средняя общеобразовательная школа» - д.Павловское, д.106. 

тел. 8(49831)5-43-85 

 

Участок для голосования N 768 

В участок входят дома: д.Высоково; д.Качаброво; пос.станции Манихино; пос.Троицкий; 

в/ч 45603. 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

МОУ «Манихинская основная общеобразовательная школы» - пос.станции Манихино, 

ул.Железнодорожная, д.22. 

тел. 8(49831)5-18-60 

 

Сельское поселение КОСТРОВСКОЕ 

Участок для голосования N 769 

В участок входят дома: д.Александрово; д.Воскресёнки; д.Дергайково; д.Дубровское; 

д.Жилкино; д.Киселёво; д.Корсаково; д.Кострово; д.Леоново; д.Львово; д.Мансурово; д.Меры; 

д.Новодарьино; д.Новосёлово; д.Петрово; д.Пирогово; д.Раково; д.Скрябино; д.Сорокино; 

д.Татищево; д.Телепнево; д.Фроловское; д.Хволово; д.Холщёвики; д.Юркино. 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

Дома культуры - д.Кострово, ул.Центральная, д.17. 

тел.8(49831)5-88-93 

 

Сельское поселение ЛУЧИНСКОЕ 

Участок для голосования N 770 

В участок входят дома: д.Буньково; д.Глинки; д.Горшково; д.Давыдовское; д.Котерево; 

д.Котово; д.Крючково; д.Лукино; д.Рожново; пос.Котово; пос. пансионата "Березка". 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

клуба - п.Котово, д.18. 

    тел.8(49831)5-94-30 

 

 

 



Участок для голосования N 771 

В участок входят дома: д.Петушки, д.Ябедино; пос.Пионерский; пос.Чеховский; пос. д/о 

им. А.П.Чехова; пос.Шелковая Гора. 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в 

административном корпусе санатория "Истра" – пос. Чеховский, стр.17. 

    тел.8(49831)4-33-62 

 

Участок для голосования N 772 

В участок входят дома: 63 км, 64 км МПС; пос.Первомайский; д.Слабошеино. 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

клуба п.Первомайский – п.Первомайский, д.33. 

       тел.8(49831)6-94-28 

 

Участок для голосования N 773 

В участок входят дома: с.Лучинское; пос.Красная Горка; дом ДРП; дома МПС. 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

МОУ «Лучинская средняя общеобразовательная школа – с.Лучинское, ул.Железнодорожная, 

д.72. 

тел.8(49831)7-27-41 

 

Участок для голосования N 774 

В участок входят дома: д.Никулино; пос.Северный. 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

клуба - п.Северный, д.24. 

       тел.8(49831)5-95-43 

 

Сельское поселение НОВОПЕТРОВСКОЕ 

Участок для голосования N 775 

В участок входят дома: д.Головино; д.Кореньки; с.Новопетровское (кроме 

ул.Северная). 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

МОУ «Новопетровская средняя общеобразовательная школа» - с.Новопетровское, ул. 

Полевая, д.1а. 

тел.8(49831)6-23-06 

 

Участок для голосования N 776 

В участок входят дома: д.Рыбушки; д.Устиново; с.Новопетровское (ул.Северная). 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении Дома 

культуры - с.Новопетровское, ул.Северная, д.49. 

тел.8(49831)6-21-12 

 

Участок для голосования N 777 

В участок входят дома: пос.Румянцево; войсковая часть (п.Румянцево). 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в 



помещении МОУ «Румянцевская средняя общеобразовательная школа» - п.Румянцево, 

Волоколамское ш., д.117. 

тел.8(49831)7-22-71 

- 

Участок для голосования N 778 

В участок входят дома: д.Бодрово; д.Денежкино; д.Кучи; д.Надеждино; 

д.Нижневасильевское; д.Пречистое; д.Чудцево. 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

Дома культуры - д.Пречистое, д.38/3. 

тел.8(49831)7-22-52 

 

Участок для голосования N 779 

В участок входят дома: д.Антоновка; х.Берёзовка; д.Гомово; д.Гребеньки; д.Давыдково; 

д.Деньково; д.Надеждино; х.Федоровка; д.Шаблыкино; д.Шапково; пос.Колшино, 

пос.Лесодолгоруково. 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

Дома культуры - д.Деньково, д.80. 

тел.8(49831)6-11-45 

 

Сельское поселение ОБУШКОВСКОЕ 

Участок для голосования N 780 

В участок входят дома: д.Аносино; д.Воронино; д.Захарово; д.Козенки; д.Красный 

Посёлок; д.Обушково; д.Падиково; д.Писково; д.Покровское; д.Славково; д.Чесноково; 

д.Юрьево. 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

МОУ «Покровская средняя общеобразовательная  школа» - д.Покровское, ул.Майская, д.7. 

тел.8(49831)5-77-18 

 

Сельское поселение ОНУФРИЕВСКОЕ 

Участок для голосования N 781 

В участок входят дома: д.Алексеевка; д.Бочкино; д.Горнево; д.Житянино; д.Загорье; 

д.Карасино; д.Огарково; с.Онуфриево; д.Ремянники; д.Ульево; д.Шейно. 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

Дома культуры - д.Онуфриево, ул.Центральная, д.1. 

тел.8(49831)5-81-66 

 

Сельское поселение ПАВЛО-СЛОБОДСКОЕ 

Участок для голосования N 782 

В участок входят дома: с.Павловская Слобода: ул.1 Мая; ул.3-го Интернационала; 

ул.Дзержинского; ул.Калинина; ул.Комсомольская (кроме д.1, 1а); ул.Красная; ул.Красная 

Слободка; ул.Ленинская Слободка; ул.Советская; п. станции Павловская Слобода. 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

Красного уголка – с.Павловская Слобода, ул.Дзержинского, д.4. 

тел.8(49831)9-94-28  

 



Участок для голосования N 783 

В участок входят дома: д.Борзые; д.Веледниково; д.Ивановское; д.Исаково; д.Лешково; 

д.Лобаново; д.Новинки; д.Черная; СНТ: «Колос», «Колос-1», «Слободка». 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

«старой школы» - с.Павловская Слобода, ул.Луначарского, д.7. 

тел.8(49831)9-94-16 

 

Участок для голосования N 784 

В участок входят дома: с.Павловская Слобода: ул.Больница; ул.Береговая; ул.Карла 

Маркса; ул.Комсомольская(д.1 и 1а); ул.Ленина; ул.Лесная; ул.Луначарского; 

ул.Молодежная; ул.Новая Слободка; ул.Октябрьская; ул.Пионерская; ул.Площадь 

Свободы; ул.Пороховая Гора; ул.Пролетарская; ул.Проспект; ул.Садовая; ул.Стадион; 

ул.Урицкого; в/ч 67714, СНТ «Полянка-2». 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

Павловской СОШ – с.Павловская Слобода, ул.Комсомольская, д.5а. 

     тел.8(49872)9-94-30 

 

Участок для голосования N 785 

В участок входят дома: д.Жевнево; д.Зеленково; с.Рождествено: 1 Привольный проезд; 

ул.Дачная; ул.Заречная; ул.Зелёная; ул.9 Гвардейской дивизии; ул.Микрорайонная; 

ул.Пионерская; ул.Полевая; ул.Лесная; ул.Луговая; ул.Соловьиная; ул.Советская; ул.Солнечная; 

ул.Строительная; ул.Финская; ул.Центральная, ул. Молодежная; Сиреневый бульвар; ДНТ 

«799». 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

ДК – с.Рождествено, ул.Микрорайонная, д.5. 

     тел. 8(49831)6-46-13 

 

Участок для голосования N 786 

В участок входят дома: с. Рождествено: ул.Южная. 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

МОУ «Рождественская средняя общеобразовательная школа» - с.Рождествено, ул.Южная, д.19. 

тел.8(49831)7-38-99 

 

Сельское поселение ЯДРОМИНСКОЕ 

Участок для голосования N 787 

В участок входят дома: д.Будьково; д.Бутырки; д.Веретенки; д.Васильевское-

Голохвастово; д.Гордово; д.Дуплево; д.Лужки; пос.Курсаково; д.Первомайское; д.Рубцово; 

д.Рыжково; д.Троица; пос.Хуторки; д.Часовня; д.Шебаново; д.Ядромино; пос.Дом отдыха 

"Румянцево". 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

Администрации сельского поселения Ядроминское – п.Курсаково д.1. 

тел.8(49872)9-39-26 

 

Участок для голосования N 788 

В участок входят дома: д.Горки; д.Долево; д.Курово; д.Марково-Курсаково; 

д.Медведки; д.Назарово; д.Парфёнки; д.Покоево; д.Савельево; д.Чаново; д.Шишаиха. 



Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

МУК «Ядроминская сельская централизованная библиотечная система» – д.Савельево, д.56. 

тел.8(49831)6-06-99 

 


